
 

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 20    р. Київ №    
 

 

Про внесення змін у додаток 

до наказу Міністерства 

молоді та спорту України 

від 05.04.2023 № 1862 

 
 

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство молоді 

та спорту України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

02 липня 2014 року № 220, з метою посилення тиску на міжнародні структури 

та світовий спортивний рух щодо недопуску представників Росії і Білорусі до 

участі у міжнародних спортивних змаганнях 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни у додаток до наказу Міністерства молоді та спорту 

України від 05.04.2023 № 1862 «Про утворення робочої групи з 

координації дій, спрямованих на недопуск представників Росії і Білорусі до 

участі у міжнародних спортивних змаганнях», виклавши його в новій 

редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
 

Тимчасово виконуючий 

обов’язки Міністра Матвій БІДНИЙ 


